АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2010                               г. Бородино                                      № 917

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 14.08.2007 № 657 «О ликвидации МУП г. Бородино «Бородинское Энергоуправление»

В связи с изменением персонального состава  ликвидационной комиссии МУП г. Бородино «Бородинское Энергоуправление»,  на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Бородино от 14.08.2007 № 657 «О ликвидации МУП г. Бородино «Бородинское Энергоуправление», изложив п.2 постановления в следующей редакции: « Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:

Орешкин В.М.- первый заместитель главы города, председатель комиссии;

Первухин А.В.- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино, заместитель председателя комиссии;

Мерзлякова О.И.- главный бухгалтер МУП г. Бородино «БЭУ», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Веретенников А.Ф.- директор МУП г. Бородино «БЭУ»;

Казанцева Т.Н.- главный бухгалтер отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                   А.Н. Борчуков

Первухин 4 55 04